‘ \ TeneKapTa CMOTpUTE HA peKOMEeHA0BaHHOM ~
o CrymosoeT o6opynosaHuu HD / MPEG-4 X8>
MNMpembep

250+ KaHanos

3990 P/ron 6500 P/2roga”

®depepanbHble

1. TEPBbIA KAHANHD
2. POCCMAHD

3. TEPBbIA KAHAN @ +0
4. TIEPBbIV KAHAN ©@ +2
5. TEPBbIV KAHAN © +4
6. POCCMAL ©+0

7. POCCMA1 ©+2

8. POCCMAL ©+4

9. HIBO®+0

10. HTB ©+2

11. HTB ©+

12, POCCMA 24

13.  SKAHAN

14, 5KAHAN ©+2

15.  TBLEHTP

16. POCCMAK

17. PEH

18. PEH ©+2

19. PEH ©+4

20.  3BE3JA

21, 3BE3JA ©+2
22. 3BE3JA ©+4

23.  CTCHD

24, CICO+0
25. (MCo+2
26. CCO+4

27. ,U,OMAU.IHVIIZI
28.  JOMALUHWI © +2
29.  JIOMAWHUN © +4

30. THT ©+0
3. THT ©+2
32. THT ©+4
33. TB3

34, QTP
KnHo

35, MYXCKOEKMHO HD
36. A2HD

37.  CINEMAHD
38. PLANBHD
39. PLANB

40.  HTB CEPUAN
41.  KMHOMWKC

CYNEP
AL(1)

A2

HCT (1)

PYCCKII
UANIO3MOH (1)
JOBMMOE KMHO
CINEMA (1)
SONYTURBO

V1000

TB 1000 PYCCKOE
KHO

TV 1000 ACTION
THTHD

HTBHD

SONYHD (1)

KMHOTB HD

KMHOTB ©+4
PYCCKWi BECTCENNEP
PYCCKWI POMAH
TIMELESS DIZI
CHANNEL
MOCOUNbM.
30/10TAS KOTEKLIMS
UNNIO3NOH +
EBPOKMHO

PYCCKWit AETEKTMB
MVP CEPUATIA

ZEETV

PARAMOUNT CHAN-
NEL(1)

F{\)RAMOUNT COMEDY

FILMBOX

FILMBOX ARTHOUSE
TVXXI

POJHOE KNHO
JIOM KMHO

HTB XWUT

SONYTV

SONY SCI-FI

HALLE HOBOE KNHO
WHAWMACKOE KMHO
MOBEAA

PYCCKAS KOMEANA
STAR FAMILY

82.
83.

STAR CINEMA
BOLT,

Cnopt

MATY!
MATY! HD (1)
KXNTB
EUROSPORT 1
KX HD (1)
MATY! GOEL
MATY! APEHA
MATY! CTPAHA
MATY! UTPA
VIASAT SPORT
OYTBON
EXTREME SPORT
FASTNFUNBOX
FIGHTBOX
TOYKA OTPbIBA
KOHHbIi1 M1P

Netam

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

DISNEY
KAPYCE/b

YHUKYM (1)

ANI(1)
MYITAMY3bIKA (1)
MAMA (1)
CARTOON
NETWORK (1)
DAVINCI
MYNTUMAHMS
MYNLTUNAHANS
JETCKUiA MUP
MYNIBT

NICKJR.
NICKELODEON

TI)l

GULLIGIRL

B FOCTAX Y CKA3KM
CTCKIDS
NICKTOONS

[Mo3HaHuMe

119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

128.
129.
130.
131.
132.
133.

134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.

154.

155.
156.
157.
158.

VIASAT NATURE
ucropus (1)
DISCOVERY CHANNEL
TLC

CAPA®AH (1)

e (1)

ANIMAL PLANET
CBS REALITY(1)
XVBAS MPUPOJA
HD(1)

VIASAT EXPLORE
VIASAT HISTORY
300MAPK

TAVHbI TATAKTVIKM
OCEANTV
COBEPLUEHHO
CEKPETHO
24TEXHO

HAYKA 2.0

MOS TAHETA
MOS AHETA HD
HAYKA HD

RTG HD

HISTORY

XVBAS MAHETA
JOKTOP
DOCUBOX

PBKTB

TLC

ID XTRA

HTB MPABO
TMA3AMU TYPUCTA
C0i03

lo}

YCTEX

MuP

MEPBbIN
BEFETAPUAHCKMI
MPOABVXEHME
(MOCKBA)

CNAC

POZHOM KAHAN
3ANCYIA

KoY

My3bika

159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.

171.
172.
173.
174.

ICONCERT HD
My3

THT MUSIC

EUROPA PLUS TV
RUTV

BOCTOKTB

0218

BRIDGETV (1)
CTPAHAFM (1)
CMUSIC
BRIDGE TV CLASSIC
BRIDGE TV PYCCKUI
X1t

VH1 CLASSIC

MTV HITS
MTVRUSSIA (1)
LAHCOHTB

Xob66m

175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.

LKAS OXOTA HD
LAKAS PHIGANIKA HD
HOME AND GARDEN
NATHALA

CTC LOVE

8 KAHAN

MUP 24

THT 4

YE

LEOMAX 24
LEOMAX+

SHOP & SHOW
IOBENIMPOYKA
JAMCKWA KNY6
LUANOTY O PIBANKE
MYXCKOM
3ATOPOLIHAS XM3Hb
TEATP (1)

ABT024 (1)

AVKui (1)
#KTOKYAA (1)
HOCTANIbIMS (1)
MPEMUAJIbHbINA
MokA3 (1)

198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.

FASHION HD (1)
2X2

OXOTA U PbIBATKA
FASHIONBOX
ACBTV

KBHTB

HTB CTUb
SHOTTV
GAGSNETWORK
TBOW JIOM
VITRINATV

PernoHasnbHble

209.
210.
211.
212.
213.
214.

215.
216.
217.

218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.

226.
221.

228.

229.
230.

231.

THB

12 KAHAT = OMCK
MWP BENIOTOPbA
KATYHbTB

bCT
MPOABMXEHNE
(CBMPb)

KYPAV

YABAH EH

MEPBbIA KAHAN HD
(+4) (TEO)

(316)0 MOAMOCKOBbE

IOPTAHTB (TEO)
MOCKBA 24

MAWJAH

LIAHT SERIAL
TYTAHTEN
CAMAPCKOE
TYGEPHCKOETB
HOXHbI PETUOH
JIOH (TEO)
JIOT-PETMOH (TEO)
EHWCEN —
KPACHOSIPCK

KAHAN 49 —
HOBOCUBMPCK (TEO)
TPO

OTB — EKATEPUHBYPT
(TE0)

11 KAHAN —

MEH3A (TEO)

232. BOArA(reo) (1)

233, YIMYPTUS

234, OTBYENABUHCK
(6YNAT) (1)

235, BETTA24

236, KAZAKHTV

237. XABAP24

238. LWASHTB

239, GOMbLUAS A3USE

HoBocCTun

240. W3BECTMA
241. EBPOHOBOCTU
242. UHOOKAHAN

Pagvio

243-254. 12 PAJIMOKAHANIOB

©  Yacosble Bepcum

(1) KaWans, BOCTYMHble TONLKO HA
peKomeH0BaHHOM HD obopyaoBaHui
(TEO) KaHanl C reokoampoBaHmem

VHbOpMaLys ykasaHa no CocTosHyI0
Ha17.10.2021T.

* Tapudbl Ha ycayrun
CNYTHMKOBOrO TeNeBUAEHNS
«TeneKkapTa» BKIOYAIOT B
cebs CTOMMOCTb NPOANEHNS
NOANMUCKM N CTOUMOCTb
YCAyr CBA3U. ExemecsyHble
Tapudbl yKasaHbl Ha canTe
telekarta.tv.




