





3990 ₽/год 6500 ₽/2года\*

Фед	церальные	42.	СУПЕР	82.	STAR CINEMA	Поз	нание	Муз	ыка	198.	FASHION HD (1)	232. ВОЛГА (ГЕО) (1)
	•	43.	A1 (1)	83.	BOLT,					199.	2X2	233. УДМУРТИЯ
1.	ПЕРВЫЙ КАНАЛ HD	44.	A2			119.	VIASAT NATURE	159.	ICONCERT HD	200.	ОХОТА И РЫБАЛКА	234. ОТВ ЧЕЛЯБИНСК
2.	РОССИЯ HD	45.	HCT (1)	Спо	DT	120.	история (1)	160.	МУЗ	201.	FASHIONBOX	(БУЛАТ) (1)
3.	ПЕРВЫЙ КАНАЛ ②+0	46.	РУССКИЙ			121.	DISCOVERY CHANNEL	161.	THT MUSIC	202.	ACB TV	235. BETTA 24
4.	ПЕРВЫЙ КАНАЛ ②+2		иллюзион (1)	84.	MAT4!	122.	TLC	162.	EUROPA PLUS TV	203.	KBHTB	236. KAZAKH TV
5.	ПЕРВЫЙ КАНАЛ ◎+4	47.	ЛЮБИМОЕ КИНО	85.	MAT4! HD (1)	123.	САРАФАН (1)		RUTV	204.		237. XABAP 24
6.	POCCUЯ 1 ②+0	48.	CINEMA (1)	86.	КХЛТВ	124.	ELЭ (1)	164.	ВОСТОКТВ	205.	SHOT TV	238. ШАЯНТВ
7.	POCCUR 1 @+2	49.	SONYTURBO	87.	EUROSPORT 1		ANIMAL PLANET		O2TB	206.		239. БОЛЬШАЯ АЗИЯ
8.	РОССИЯ 1 @ + <b>4</b>	50.	TV 1000	88.	кхл нр (1)		CBS REALITY (1)	166.	BRIDGE TV (1)	207.	ТВОЙ ДОМ	233. 00/10/11/13/1/1
9.	HTB ©+0	51.	TB 1000 PYCCKOE	89.	MATY! BOELL		ЖИВАЯ ПРИРОДА		CTPAHA FM (1)		VITRINA TV	Новости
10.	HTB ①+2	31.	КИНО	90.	MATY! APEHA	127.	живал пригода HD (1)	168.	C MUSIC	200.	VIIKIINAIV	ПОВОСТИ
10.	HTB ①+4	52.	TV 1000 ACTION	90. 91.	MATY! CTPAHA	120	VIASAT EXPLORE	169.	BRIDGE TV CLASSIC	Dori	40112 81 111 10	240. ИЗВЕСТИЯ
	РОССИЯ 24	52. 53.	THT HD		МАТЧ! ИГРА МАТЧ! ИГРА				BRIDGE TV PYCCKUЙ	Peri	иональные	
12.				92.		129.	VIASAT HISTORY	170.		200	TUD	
13.	5 КАНАЛ	54.	HTB HD	93.	VIASAT SPORT	130.	300ПАРК	171	XVII		THB	242. ИНФОКАНАЛ
14.	5 КАНАЛ	55.	SONY HD (1)	94.	ФУТБОЛ	131.	ТАЙНЫ ГАЛАКТИКИ		VH1 CLASSIC		12 КАНАЛ — ОМСК	
15.	ТВ ЦЕНТР	56.	КИНОТВ HD	95.	EXTREME SPORT	132.	OCEAN TV	172.	MTV HITS	211.		Радио
16.	РОССИЯ К	57.	КИНОТВ ⊙+4	96.	FASTNFUNBOX	133.	СОВЕРШЕННО		MTV RUSSIA (1)		КАТУНЬТВ	
17.	PEH	58.	РУССКИЙ БЕСТСЕЛЛЕР	97.	FIGHTBOX		CEKPETHO	174.	ШАНСОНТВ		БСТ	243-254. 12 РАДИОКАНАЛОВ
18.	PEH ⊙+2	59.	РУССКИЙ РОМАН	98.	ТОЧКА ОТРЫВА		24 TEXHO			214.	ПРОДВИЖЕНИЕ	
19.	PEH ⊕+4	60.	TIMELESS DIZI	99.	КОННЫЙ МИР	135.	НАУКА 2.0	Хоб	би		(СИЕЙЬР)	
20.	ЗВЕЗДА		CHANNEL			136.	МОЯ ПЛАНЕТА			215.	КУРАЙ	
21.	3ВЕЗДА ②+2	61.	МОСФИЛЬМ.	Дет	MR	137.	МОЯ ПЛАНЕТА HD	175.	ДИКАЯ ОХОТА HD	216.		
22.	3ВЕЗДА ②+4		ЗОЛОТАЯ КОЛЛЕКЦИЯ			138.	HAYKA HD		ДИКАЯ РЫБАЛКА HD	217.	ПЕРВЫЙ КАНАЛ HD	
23.	CTC HD	62.	иллюзион +	100.	DISNEY	139.	RTG HD	177.	HOME AND GARDEN		(+4) (FEO)	
24.	CTC ② +0	63.	ЕВРОКИНО	101.	КАРУСЕЛЬ	140.	HISTORY	178.	ПЯТНИЦА	218.	360 ПОДМОСКОВЬЕ	<ul> <li>Часовые версии</li> </ul>
25.	CTC ②+2	64.	РУССКИЙ ДЕТЕКТИВ	102.	уникум (1)	141.	ЖИВАЯ ПЛАНЕТА	179.	CTC LOVE		(1)	(1) Каналы, доступные только на
26.	CTC ②+4	65.	МИР СЕРИАЛА	103.		142.	ДОКТОР	180.	8 КАНАЛ	219.	ЮРГАН ТВ (ГЕО)	рекомендованном HD оборудовании.
27.	ДОМАШНИЙ	66.	ZEE TV	104.	мультимузыка (1)	143.	DOCUBOX	181.	МИР 24	220.	MOCKBA 24	(ГЕО) Каналы с геокодированием
28.	ДОМАШНИЙ ⊙+2	67.	PARAMOUNT CHAN-	105.		144.	РБКТВ	182.	THT 4	221.	МАЙДАН	
29.	 ДОМАШНИЙ ◎ +4		NEL (1)	106.	CARTOON	145.	TLC	183.	ЧE	222.	ШАНТ SERIAL	
30.	THT ⊙+0	68.	PARAMOUNT COMEDY		NETWORK (1)	146.	ID XTRA	184.	LEOMAX 24	223.	ТУГАНТЕЛ	Информация указана по состоянию
31.	THT ①+2		(1)	107	DA VINCI	147.	НТВ ПРАВО	185.	LEOMAX+		CAMAPCKOE	на 17.10.2021 г.
32.	THT ①+4	69.	FILMBOX		МУЛЬТИМАНИЯ	148.	ГЛАЗАМИ ТУРИСТА		SHOP & SHOW		ГУБЕРНСКОЕТВ	
33.	TB3	70.	FILMBOX ARTHOUSE	109.		149.	СОЮЗ	187.		225	ЮЖНЫЙ РЕГИОН	
34.	OTP	71.	TV XXI	110.		150.	Ю	188.	ДАМСКИЙ КЛУБ	223.	ДОН (ГЕО)	
JT.	OII	72.	РОДНОЕ КИНО	111.	11 -	151.		189.	ДИАЛОГИ О РЫБАЛКЕ	226	ЛОТ-РЕГИОН (ГЕО)	<ul> <li>Тарифы на услуги спутникового телевидения</li> </ul>
Кин	10	73.	ДОМ КИНО	112.		152.	МИР	190.	МУЖСКОЙ		ЕНИСЕЙ —	«Телекарта» включают в
IXVIE	10	73. 74.	НТВ ХИТ	113.			ПЕРВЫЙ	191.	ЗАГОРОДНАЯ ЖИЗНЬ	221.	КРАСНОЯРСК	себя стоимость продления
35.	МУЖСКОЕ КИНО HD	7 <del>4</del> . 75.	SONYTV		TIII	133.	ВЕГЕТАРИАНСКИЙ	191.	TEATP (1)	220	КАНАЛ 49 —	подписки и стоимость
35. 36.	A2 HD	75. 76.	SONY SCI-FI		,	1.54			ABTO24 (1)	220.		услуг связи. Ежемесячные
					GULLI GIRL	154.	ПРОДВИЖЕНИЕ			220	НОВОСИБИРСК (ГЕО)	тарифы указаны на сайте telekarta.tv.
37.	CINEMA HD	77.	НАШЕ НОВОЕ КИНО	116.		155	(MOCKBA)	194.	ДИКИЙ (1)	229.	TPO EKATEDIALIEVDE	CONTRACTOR CONTRACTOR
38.	PLAN B HD	78.	ИНДИЙСКОЕ КИНО		CTC KIDS		СПАС	195.		230.		
39.	PLAN B	79.	ПОБЕДА	118.	NICKTOONS	156.	РОДНОЙ КАНАЛ	196.	НОСТАЛЬГИЯ (1)	223	(LEO)	
40.	НТВ СЕРИАЛ	80.	РУССКАЯ КОМЕДИЯ			157.		19/.	ПРЕМИАЛЬНЫЙ	231.	11 КАНАЛ —	
41.	КИНОМИКС	81.	STAR FAMILY			158.	КЛЮЧ		ПОКАЗ (1)		ПЕНЗА (ГЕО)	